

Hostrupvej Jejsing ApS  
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

---

Årsrapport for  
2021

---

CVR-nr. 26 99 35 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.



---

Kurt Bucka  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hostrupvej Jejsing ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 26 99 35 98
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Bucka, Jejsing, Tønder, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Kurt Bucka Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde fast ejendom med henblik på udlejning samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236.999 mod 433.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.042 mod 312.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>236.999</b>	<b>433.155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.201	-30.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>209.798</b>	<b>403.019</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.750	693
1 Øvrige finansielle omkostninger	-880	-3.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.668</b>	<b>400.642</b>
Skat af årets resultat	-46.626	-87.726
<b>Årets resultat</b>	<b>164.042</b>	<b>312.916</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	208.124	411.967
Disponeret fra overført resultat	-44.082	-99.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.042</b>	<b>312.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.037.176	1.061.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.736	2.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.912</u>	<u>1.064.377</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.088.912</u>	<u>1.064.377</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.750	500.693
Andre tilgodehavender	14.054	2.049
Tilgodehavender i alt	<u>265.804</u>	<u>502.742</u>
Likvide beholdninger	<u>42.574</u>	<u>72.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>308.378</u>	<u>575.140</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.397.290</u>	<u>1.639.517</u>

**Balance 31. december**

Passiver		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	908.461	952.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.124	411.967
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.241.585</b>	<b>1.489.509</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	39.282	30.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.282	30.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.797	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.626	88.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.423	104.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.705</b>	<b>135.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.397.290</b>	<b>1.639.517</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	880	3.070
	<u>880</u>	<u>3.070</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.037 t.kr. Gælden er indfriet.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 881 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.